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MXS-ın kredit komitələri aşağıdakı hallarda qərar verə bilər:

 - Müraciət edənlərin kreditləri (manat və ya USD) üzrə bir və ya bir neçə 30 gün daxil 5 sayda 1 aylıq gecikmə halları müşahidə olunan aktiv və bağlı kredit tarixçələri üzrə;    

- Devalvasiya dövrünə təsadüf edən yalnız USD və Manat kreditləri üzrə bir və ya bir neçə dəfə gün gecikmə halları olmuş (gün fərqi yoxdur) və yalnız bağlanmış kredit 

tarixçələri üzrə;

Digər hər bir halda gecikmələr etmiş kart müraciətləri MSD-nin rəyi əsasında verilə bilər.

Qeyd: Bu növ (MKR-də 5 dən artıq aylıq gecikmə etmiş müştərilərə) kredit kartları ancaq zaminliklə verilməlidir.

tələb olunur

Qeyd -Müştəri DTİ əmsalı qaydalarına cavab verən zamin təqdim edərsə bu zaman kredit  məbləği sığortlanmaya bilər.

 Faiz borcu hər ay, kredit borcu isə maksimum müqavilə müddətinin sonunadək ödənilməlidir.(grace period 30 gün)

*DTİ əmsalı qaydalara uyğun hesablanmalı  

*minimum xalis əmək haqqı 500 AZN təşkil etməlidir.

Qeyd: Aylıq xalis gəlir dedikdə ştat üzrə əmək haqqından gəlir vergisi və Dövlət Sosial Müdafiə Fonduna ayırmalar çıxıldıqdan sonra qalan gəlir nəzərdə tutulur.

Sahibkarlıq fəaliyyəti ilə məşqul olan fiziki şəxslərin xalis mənfəəti minimum 500 AZN təşkil etməlidir.

* Ərizəçi  ölkə ərazisində fəaliyyət göstərən dövlət və ya sabit maliyyə durumuna malik olan özəl müəssisə və təşkilatların əməkdaşı olmalıdır.

Qeyd. Respublika səviyyəsində tanınan, xüsusi olaraq elektron hökumət portalında qeydiyyatı olan və işçilərinin əmək haqqlarını bank kartları ilə verən özəl müəssisələrin 

əməkdaşlarına kredit kartı verilə bilər. Digər özəl müəssisələrin əməkdaşlarına müvafiq rəyin alınması üçün MSD-yə müraciət olunsun.

Əlavə olaraq sahibkarlıq fəaliyyəti ilə məşğul olan fiziki şəxslərə də kredit kartı verilə bilər. Bu  tip kredit kartları MSD -nin rəyi əsasında verilməlidir.

Ərizəçinin və zaminin son iş yerində əmək stajı minimum 6 ay olmalıdır.

Qeyd-Fasiləsiz iş stajı olduğu halda son iş yerində minimal staj - 4 ay olmalıdır.(bu zaman əvvəlki iş yerinin əmək haqqı çıxarışını vəs təqdim edilməlidir)

*Təminat tələb olunmur

*Müştəri DTİ əmsalı qaydalarına cavab verən zamin təqdim edərsə bu zaman kredit  məbləği sığortlanmaya bilər.

Sahibkarlıq fəaliyyəti ilə məşğul olan fiziki şəxslərə kredit kartı verildikdə təminat olaraq zamin (DTİ əmsalı hesablanmaqla rəsmi gəliri olan fiziki şəxslər) və ya sərt girov tələb 

olunmalıdır MKOS şərtlərinə uygun.

*Nağdlaşdırma komissiyonu  - 1% 

*Kart rəsmiləşdirilən zaman birdəfəlik komissya -1 % 

*kartın satış qiyməti-standart 10 AZN-Gold 20 AZN

TuranBank - Yeni kredit kartı şərtləri

minimum 20 yaş-maksimum 65 yaş (kredit kartının bitmə tarixinə)

 min. 500 AZN (ABŞ dolları ekv) ,  maks.  5000 AZN-dək   (ABŞ dolları ekv) (xalis əmək haqqının max iki misli qədər verilsin)

Qeyd    >5000 AZN  (ABŞ dolları ekv) məbləğlərdə müvafiq rəyin alınması üçün MSD-yə müraciət olunsun.

maks. 12 ay

Sərt girov təminatlı kredit kartı verildikdə maks müddət 24 ay

24 %
* Kredit kartı üzrə istifadə olunan məbləğ 30 gün ərzində geri qaytarılarsa ona faiz hesablanmır


